
2025年1月14日

本店移転のお知らせ

平素より皆様方には格別のご愛顧を賜り、深くお礼申し上げます。

この度、弊社は業務拡大に伴い、京都市内に事業拠点を新たに新設し、

新拠点の名称を「京都本店」といたします。

また、これまでの京都本店は「京都営業部」と名称変更いたします。

なお、アセット・デザイナーズ株式会社の登記上の本店は京都営業部と

なります。

京都本店

〒600-8448

京都府京都市下京区藪下町35番2 U-RAKU Bldg. 2F-C

代表番号：075-748-7559（変更なし）

移転日

令和7年1月14日

これを機に、社員一同さらなるサービス向上に努めてまいりますので、

変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

アセット・デザイナーズ株式会社

代表取締役 中村 康児 


	スライド 1

